2

ЮРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2024 г.

	№
	79/230

О внесении изменения в постановление Юринской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № 74/215 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии »
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации», разделом 4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1043-8 (далее – Порядок), Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменение в постановление Юринской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № 74/215
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии», изложив распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии, утвержденное вышеуказанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Юринской районной территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 516 с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением акта установленной формы
в соответствии с Порядком.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 516.

4. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Юринской районной территориальной избирательной комиссии А.С. Яковлеву.
	Председатель

Юринской районной

территориальной избирательной комиссии

	А.С. Яковлева

	Секретарь

Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Юринской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля 2024 г. № 74/215
(в редакции постановления
Юринской районной территориальной
избирательной комиссии
от 17 марта 2024 г. № 79/230)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации в 2024 году,
передаваемых в участковые избирательные комиссии
	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию
на 15.02.2024 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	512
	437
	400

	513
	1102
	1100

	514
	958
	950

	515
	639
	600

	516
	167
	167

	517
	318
	300

	518
	414
	400

	519
	152
	150

	520
	273
	250

	521
	555
	550

	522
	236
	200

	523
	352
	350

	524
	359
	350

	Итого:
	5962
	5767

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	233

	Всего получено из Избиркома Марий Эл
	6000